



## Závěrečné vyúčtování

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 10. 2017

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002016  
číslo smlouvy zhotovitele: 129/17 036/230  
číslo veřejné zakázky: 17142

### I. Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice  
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
IČ/DIČ: 00244732/ CZ 00244732  
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 4209522/0300

(dále jen „Objednatel“).

**1.2. Zhotovitel:** EDIKT a.s.  
sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904  
IČ/DIČ: 25172328 / CZ25172328  
zastoupen: Pavel Dolanský, předsedou představenstva  
kontaktní údaje:

bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“.

Toto Závěrečné vyúčtování ke smlouvě o dílo dále jen jako „Závěrečné vyúčtování“.

### 2. Předmět Závěrečného vyúčtování

- 2.1. Dne 18. 10. 2017 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem které je (i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem: „Dopravní řešení lokality ulic Štítného, Lannova a Dvořákova, České Budějovice“ a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo. Dne 29. 5. 2018 byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě.
- 2.2. Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17141 ve formě tohoto Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změna spočívá

ve změnách stanovených v rozsahu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnového listu č. 2, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování .

- 2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5., bod 5.1. Smlouvy. Původní znění článku 5, odstavce 5.1. Smlouvy se tímto Závěrečným vyúčtováním ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, Změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 a Změnovým listem č. 2, který tvoří přílohu č. 1 Závěrečného vyúčtování. Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, která byla zhotovitelem nabídnuta na základě ocenění jednotlivých stavebních prací, činností či dodávek, potřebných pro provedení Díla dle Soupisu prací, činností a dodávek.*

*Cena Díla je stanovena jako cena pevná vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení k veřejné zakázce, ze Změnového listu č. 1 a ze Změnového listu č. 2 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla dle této smlouvy, zejména náklady na materiál, pracovní síly, strojní zařízení, dopravu, zařízení a ostrahu stavenišť, administrativu, dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, poplatky, cla i případné pokuty stanovené zhotoviteli v případě porušení jeho povinností dle této smlouvy nebo jiných právních předpisů v souvislosti s prováděním Díla.*

*Celková cena díla činí 6 368 800,98 Kč bez DPH,*

*(slovy šest milionů tři sta šedesát osm tisíc osm set korun českých a devadesát osm haléřů).*

*K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.*

*Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná a neměnná Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.*

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	5 870 509,00 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo	535 287,00 Kč
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo	-36 995,02 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	228 635,18 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 265 630,20 Kč
<b>Celková cena, vč. změn dle Dodatků č. 1 a 2</b>	<b>6 368 800,98 Kč</b>

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.
- 3.2. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text tohoto Závěrečného vyúčtování přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak népadně nevýhodných podmínek.
- 3.3. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po splnění podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

- 3.4. Závěrečné vyúčtování je vyhotoven v 7 (sedmi) originálních provedeních, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel a 5 (pět) stejnopisů obdrží Objednatel.
- 3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schváleno usnesením rady města ze dne 22. 10. 2018 č. 1326/2018.
- 3.7. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 – Změnový list č. 2.

V Českých Budějovicích, dne .....6. 11. 2018.....

Za Objednatele:



.....  
Ing. Jiří Svoboda  
primátor  
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích, dne .....

Za Zhotovitele: /



.....  
Pavel Dolanský  
předseda představenstva  
EDIKT a.s.

 **EDIKT**<sup>®</sup>  
54  
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
IČ 26172328 DIČ CZ26172328 tel. 387412524

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.



Faint text or markings located below the diagram, possibly a label or a small note.

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla

Stavba:	Dopravní řešení lokality ulic Štítného, Lannova a Dvořákova, České Budějovice		
Změna části (SO):	SO 01 Dopravní řešení lokality SO 02: Stavební úpravy Lannovy třídy		
Číslo změnového listu stavby:	2		
Číslo změnového listu části (SO):	2		
Podklad pro změnu:	Projednáni změny stavby na úrovni zhotovitel / objednatel		
Zdůvodnění - obsah ZL	Práce provedené a neprovedené (tzn. Vícepráce, Méněpráce)		
Návrh pro změnu podal:	zhotovitel: EDIKT a.s.	Dne:	
Vliv změny na termín dodání díla:	ANO	NE	
Vliv změny na cenu díla:	ANO	NE	
Cenový přehled stavby:	Kč bez DPH	%	
Nabídková cena stavby celkem	5 870 509,00 Kč	100,00%	
Cena stavby po všech změnách celkem (vč. D č. 1)	6 405 798,00 Kč	109,12%	
Náklady na změnu stavby celkem	-36 995,02 Kč	-0,53%	
Cena stavby po aktuální změně celkem	6 388 800,98 Kč	108,49%	
Přílohy: Položkový soupis prací, Průvodní dopis zhotovitele Pozn.: Jedná se o první změnový list stavby, není přiložena rekapitulace			
Vyjádření za útvar / oddělení	Jméno	Datum	Vyjádření: Souhlasím X Nesouhlasím
za zhotovitele: EDIKT a.s.	Jan Csizmazia	26.9.18	SOUHLASÍM
za projektanta: AP2 projekt s.r.o.	Michal Šlinc	26.9.18	SOUHLASÍM
za projektanta: SOBIG s.r.o.	Ing. Arch. Z. Urbanec	26.9.18	SOUHLASÍM
za objednatele - TDI	Ing. Vladislav Janda	26.9.18	SOUHLASÍM
za objednatele: SM České Budějovice	Ing. Jiří Peržina	26.9.2018	SOUHLASÍM

PARÉ Č.:

Statistik  
Dělníci:

**SOVNÍ PRÁČÍ**

Doprava a péče o lokality ulice Šimůnova, Lamberská a Drobná v ul. Čestmír Budějovický  
Říjen 2018

ZMĚNY



Pop. E.poz.	Kód položky	Název položky	jed.	množství	jed.cena	Kč
<b>SO 181</b>						
30	882619a	KRYTY Z BETONU DLAŽDIČEK SE ZÁMKEM RAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	5,000	802,00	-4 010,00
4	333325b	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NEJSMEL, NOVOT DO BOK	m3	-24,373	250,00	-6 093,25
45	808a	POPLATEK ZA SCLÁDKU	t	-1066 800	0	-1066 800
37	91742a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	m	10 000	3 850,00	69 300,00
38	91742b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	m	19 000	4 425,00	84 075,00
14	574141	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 60MM	m3	18,500	399,00	7 387,50
<b>IF úroveň č. Českých drah - Řečotice</b>						
1	113325	PRĚZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO BOK	m3	0,450	18 500,00	8 175,00
19	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIČEK SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	m2	-12,000	1 030,00	-12 360,00
42	531213118800	Nákladní dílny drobná vozidla, kolo z kámen, tl. 5cm	m2	10,000	410,00	4 100,00
<b>173</b>						
45	596913228U00	Klad zámk do 100 shr<300m2 vozov	m2	0,050	295,00	1 724,35
49	59245210a	Dlažba BETON - mramor 4 kámenD tl. 6cm kálar	m2	0,238	490,00	1 863,43
5	8	Výměna odvodňovacího potrubí	ks	3,000	5 780,00	17 340,00
3	7	Doprava materiálu - betonový blok rovné 1,0 x 0,4 x 0,4 m, probavený z pítkovny	ks	-5,000	6 500,00	-32 500,00
<b>ZL1</b>						
4	272123	ZÁKLADY ZE PĚSZOZEMTOU (C 16/20)	m3	-24,840	2 978,00	-71 774,80
5	272362021	VÝTVZ ZÁKLADOVÝCH DESEK ZE SVAROVANÝCH SÍTI	t	-0,655	28 600,00	-18 713,00
8	58312	VOZOVKOVÉ VRTVY ZE ŠTĚRKOPRSTI TL DO 100MM	m2	-49,350	165,00	-8 141,75
	01742c	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	m	2,000	3 780,00	7 560,00
<b>IIa</b>						
42	91563a	ŽLADY OCELOVITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MKRIP	m	5,000	5 145,00	25 725,00
CELKEM		bez DPH				-36 999,02 Kč